
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r., których imienny wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane zostanie 
imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

3. Dane osobowe przedstawicieli przekazane zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej 
oraz osobie kierującej jednostką organizacyjną, w której usytuowany jest lokal wyborczy. 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych wraz z wykazem 
wykorzystywanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Człuchowie. 

§ 2. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B540B132-FDE1-4BA2-A2A6-A34EFE24E0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.115.2023 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r.: 

LP Obwodowa Komisja Wyborcza, siedziba OKW Imię i nazwisko przedstawiciela 
Burmistrza 

1 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa PIANO, ul. Szkolna 3, 77-300 Człuchów 

Katarzyna Krzyżelewska 

2 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa PIANO, ul. Szkolna 3, 77-300 Człuchów 

Marzena Kraszewska 

3 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski, al. Wojska 
Polskiego 1, 77-300 Człuchów. 

Justyna Muryn 

4 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dworzec Kolejowy,ul. 
Ignacego Kraszewskiego 7, 77-300 Człuchów. 

Katarzyna Szyszka 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Społecznych 
STO ul. Sobieskiego 7A, 77-300 Człuchów. 

Agnieszka Piepiorka 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 
Średnia 4a, 77-300 Człuchów. 

Adrianna Śliwińska - Dudzic 

7 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Dom Kultury, ul. 
Traugutta 2, 77-300 Człuchów. 

Izabela Krauze 

8 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Uczelnia Korczaka Akademia 
Nauk Stosowanych Międzywydziało Instytut Naukowo-
Dydaktyczny, os. Wincentego Witosa 20, 77-300 Człuchów. 

Justyna Sawicka 

9 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, SP  Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Szczecińska 31, 77-300 Człuchów. 

Małgorzata Odalanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B540B132-FDE1-4BA2-A2A6-A34EFE24E0AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


